
19 ème slalom de La Ferté-Bernard
du 26 mars 2017

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT GÉNÉRAL DÉFINITIF
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Rémy FIEVRE1 7 00:47,98 201292 1202 Plantagenêt Dallara F397 D/E 3 00:50,98 00:47,98 00:48,58 00:49,68
Thibaut LEMOINE2 8 00:48,54 222112 1318 SAE Reynard 913 D/E 3 00:50,64 00:49,89 00:49,06 00:48,54
Philippe DUCROCQ3 9 00:49,08 11439 0112 Calais Auto Racing Dallara 393 D/E 3 00:50,17 00:49,08 00:50,20 00:49,47
Gérald HERVE4 3 00:49,32 126499 1209 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:49,24 00:49,32 00:51,55 00:50,15
Alain VIOLAS5 19 00:49,73 6190 1504 Orléans Martini MK 42/45 D/E 1 00:52,26 00:50,71 00:50,79 00:49,73
Jean-Jacques VALLET6 12 00:50,37 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:51,46 00:52,29 00:50,91 00:50,37
Nicolas FOUQUER7 123 00:50,60 29541 1429 écurie Villemomble Gloria B5 D/E 1 00:51,03 00:50,94 00:51,14 00:50,60
Jean-François CLEUZIOU8 31 00:52,00 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure BFC CN/CNF 1 00:53,38 00:52,42 00:52,26 00:52,00
Julien BOST9 34 00:52,33 171560 1507 MG Racing PRM Fun Boost CM 00:53,83 00:52,96 forfait 00:52,33
Corentin LEMOINE10 108 00:52,45 219990 1314 SAE Reynard 913 D/E 3 00:55,08 00:53,82 00:52,94 00:52,45
Alban BIET11 24 00:53,08 245094 1209 AMC Fertois Fior Campus D/E 1 00:53,98 01:01,83 forfait 00:53,08
Vincent GIRAUD12 16 00:53,18 252295 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 00:56,23 00:55,06 00:53,18 00:53,60
Tony PASTEAU13 35 00:53,41 243929 1507 MG Racing BCR 02 CM 00:54,39 00:53,53 00:53,41 00:55,18
Patrick MANGIN14 4 00:53,70 35827 1314 PMS Martini MK 59 D/E 7 00:55,87 00:54,54 00:53,87 00:53,70
Donovan BERGER15 25 00:53,75 231443 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:57,82 00:54,96 00:53,75 00:53,95
Arnaud CHARBONNIER16 30 00:54,08 48567 1201 Plantagenêt Pier L PL001 CN/CNF 2 00:56,69 00:55,38 00:54,32 00:54,08
Alain BARBERON17 44 00:54,28 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:56,13 00:54,65 00:54,28 00:54,60
Christophe MAHIEU18 54 00:54,30 220784 1210  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 00:56,07 00:55,76 00:54,37 00:54,30
Cédrik THOLLON19 57 00:54,34 3636 0202  indépendant Peugeot 106 Rallye N/FN 1 00:56,49 00:55,48 00:54,34 00:54,46
Karine FOUQUER MARIDOR20 23 00:54,71 137329 1429 ASA Villemomble Gloria B5 D/E 1 00:53,81 00:54,71 00:54,79 01:12,65
Christophe ALLARD21 47 00:55,03 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:56,91 00:55,70 forfait 00:55,03
Christophe CHAINE22 50 00:55,32 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 00:57,30 00:55,59 00:56,01 00:55,32
Jean-Paul HOYAU23 14 00:55,74 48665 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 00:55,89 01:02,30 00:56,58 00:55,74
Jordan BOULAY24 124 00:55,91 237297 1209 AMC Fertois Fior Campus D/E 1 01:00,41 sortie forfait 00:55,91
Charly BROSSET25 69 00:57,28 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Peugeot 205 F2000-1 01:00,40 00:57,28 00:57,42 00:57,96
Hervé LE GALL26 78 00:57,73 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 00:58,36 00:58,53 00:58,52 00:57,73
Fabien METTON27 41 00:57,82 172954 1505  indépendant Renault Clio Williams A/FA 3 01:00,61 00:59,56 00:57,94 00:57,82
Dominique AULONG28 163 00:57,95 32008 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:01,95 01:02,13 01:00,78 00:57,95
Marise HOYAU29 114 00:58,11 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 01:02,36 00:58,57 00:58,11 00:58,39
Julien LEROY30 70 00:58,13 198592 1201 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 00:58,77 00:58,13 forfait forfait
François BONNEAU31 53 00:58,40 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:01,18 00:58,40 00:59,40 00:58,49
Wilfried GIOUX32 68 00:58,64 TP16412 1201 AMC Fertois Peugeot 106 XSI F2000-1 01:16,71 00:58,86 00:58,64 01:05,91
Alexandre BETARD33 27 00:58,64 252445 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:57,45 01:38,40 00:58,64 01:05,31
Océane HECIAK34 125 00:58,92 252297 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:13,01 01:06,79 01:02,29 00:58,92
Raymond BONVALLET35 22 00:58,96 212899 1202  indépendant Martini JPE D/E 1 01:00,39 01:00,85 forfait 00:58,96
Yann GIOUX36 38 00:59,05 TP16413 1201 AMC Fertois Peugeot 207 LW A/FA 4 01:01,96 01:00,05 00:59,14 00:59,05
Fabienne COLLAS37 15 00:59,45 21444 1201  indépendant Mygale RC49 D/E 2 00:58,41 00:59,80 forfait 00:59,45
Rémy HERVIEU38 65 00:59,82 198703 1314  indépendant Peugeot 306 16S F2000-2 01:09,27 01:04,90 01:01,69 00:59,82
Olivier ROSSIGNOL39 46 00:59,85 TP16417 1201 AMC Fertois Peugeot 206 Rallye A/FA 2 01:01,69 01:00,70 00:59,85 01:00,63
Philippe MENARD40 162 00:59,93 125732 0202 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:03,50 01:02,12 00:59,93 01:01,32
Roland HUSSON41 62 01:00,53 4890 0202 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:03,17 01:02,78 01:00,53 01:00,70
Baptiste GHESQUIERE42 77 01:00,64 229125 1501 écurie du Thymerais Renault Clio III RS L 2 01:03,67 01:01,58 01:00,64 01:01,40
Fanny DEVAUTOUR43 116 01:00,75 252294 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:01,31 01:01,84 01:01,27 01:00,75
Alexandre GENELOT44 45 01:01,02 TP16414 1201 AMC Fertois Citroën Saxo VTS A/FA 2 01:03,91 sortie 01:01,02 01:02,79
Clémence PELARD45 127 01:01,57 252446 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:12,65 01:08,13 01:04,43 01:01,57
Joëlle AULONG46 63 01:02,10 42547 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:05,55 01:06,28 01:05,02 01:02,10
Wahid MOSBAHI47 79 01:02,17 250983 1501 écurie du Thymerais Renault Clio III RS Trophy CupL 2 01:05,72 01:05,04 01:02,17 01:03,63
Alice OZAN48 115 01:02,33 237541 1201  indépendant Mygale RC49 D/E 2 01:06,69 01:02,33 01:04,65 01:03,49
Lolita GUILLON49 170 01:04,10 235750 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:04,92 01:04,10 forfait forfait
Damien FERRERE50 126 01:05,84 252400 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:11,28 01:05,84 forfait forfait
Gilles RAGOT51 61 01:06,49 TP16416 1201 écurie Le Mans Peugeot 206 F2000-3 01:11,17 01:08,13 01:08,34 01:06,49
Pascal CROSNIER52 73 01:07,78 TP16415 1201 lycée Ampère Vendôme Renault Zoé LE 01:07,72 01:07,78 01:07,94 01:09,29
Quentin MILLOT53 173 01:10,48 251717 1507 lycée Ampère Vendôme Renault Zoé LE 01:19,44 01:16,06 01:11,22 01:10,48
Léa FRESNAY54 26 forfait 252401 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:46,49 sortie forfait forfait
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groupe D/E
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Rémy FIEVRE1 7 00:47,98 201292 1202 Plantagenêt Dallara F397 D/E 3 00:50,98 00:47,98 00:48,58 00:49,68
Thibaut LEMOINE2 8 00:48,54 222112 1318 SAE Reynard 913 D/E 3 00:50,64 00:49,89 00:49,06 00:48,54
Philippe DUCROCQ3 9 00:49,08 11439 0112 Calais Auto Racing Dallara 393 D/E 3 00:50,17 00:49,08 00:50,20 00:49,47
Gérald HERVE4 3 00:49,32 126499 1209 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:49,24 00:49,32 00:51,55 00:50,15
Alain VIOLAS5 19 00:49,73 6190 1504 Orléans Martini MK 42/45 D/E 1 00:52,26 00:50,71 00:50,79 00:49,73
Jean-Jacques VALLET6 12 00:50,37 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:51,46 00:52,29 00:50,91 00:50,37
Nicolas FOUQUER7 123 00:50,60 29541 1429 écurie Villemomble Gloria B5 D/E 1 00:51,03 00:50,94 00:51,14 00:50,60
Corentin LEMOINE8 108 00:52,45 219990 1314 SAE Reynard 913 D/E 3 00:55,08 00:53,82 00:52,94 00:52,45
Alban BIET9 24 00:53,08 245094 1209 AMC Fertois Fior Campus D/E 1 00:53,98 01:01,83 forfait 00:53,08
Vincent GIRAUD10 16 00:53,18 252295 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 00:56,23 00:55,06 00:53,18 00:53,60
Patrick MANGIN11 4 00:53,70 35827 1314 PMS Martini MK 59 D/E 7 00:55,87 00:54,54 00:53,87 00:53,70
Donovan BERGER12 25 00:53,75 231443 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:57,82 00:54,96 00:53,75 00:53,95
Karine FOUQUER MARIDOR13 23 00:54,71 137329 1429 ASA Villemomble Gloria B5 D/E 1 00:53,81 00:54,71 00:54,79 01:12,65
Jean-Paul HOYAU14 14 00:55,74 48665 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 00:55,89 01:02,30 00:56,58 00:55,74
Jordan BOULAY15 124 00:55,91 237297 1209 AMC Fertois Fior Campus D/E 1 01:00,41 sortie forfait 00:55,91
Marise HOYAU16 114 00:58,11 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 01:02,36 00:58,57 00:58,11 00:58,39
Alexandre BETARD17 27 00:58,64 252445 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:57,45 01:38,40 00:58,64 01:05,31
Océane HECIAK18 125 00:58,92 252297 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:13,01 01:06,79 01:02,29 00:58,92
Raymond BONVALLET19 22 00:58,96 212899 1202  indépendant Martini JPE D/E 1 01:00,39 01:00,85 forfait 00:58,96
Fabienne COLLAS20 15 00:59,45 21444 1201  indépendant Mygale RC49 D/E 2 00:58,41 00:59,80 forfait 00:59,45
Fanny DEVAUTOUR21 116 01:00,75 252294 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:01,31 01:01,84 01:01,27 01:00,75
Clémence PELARD22 127 01:01,57 252446 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:12,65 01:08,13 01:04,43 01:01,57
Alice OZAN23 115 01:02,33 237541 1201  indépendant Mygale RC49 D/E 2 01:06,69 01:02,33 01:04,65 01:03,49
Damien FERRERE24 126 01:05,84 252400 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:11,28 01:05,84 forfait forfait
Léa FRESNAY25 26 forfait 252401 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:46,49 sortie forfait forfait

groupe CM/CN
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Jean-François CLEUZIOU1 31 00:52,00 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure BFC CN/CNF 1 00:53,38 00:52,42 00:52,26 00:52,00
Julien BOST2 34 00:52,33 171560 1507 MG Racing PRM Fun Boost CM 00:53,83 00:52,96 forfait 00:52,33
Tony PASTEAU3 35 00:53,41 243929 1507 MG Racing BCR 02 CM 00:54,39 00:53,53 00:53,41 00:55,18
Arnaud CHARBONNIER4 30 00:54,08 48567 1201 Plantagenêt Pier L PL001 CN/CNF 2 00:56,69 00:55,38 00:54,32 00:54,08

groupe A/FA
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Alain BARBERON1 44 00:54,28 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:56,13 00:54,65 00:54,28 00:54,60
Christophe ALLARD2 47 00:55,03 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:56,91 00:55,70 forfait 00:55,03
Fabien METTON3 41 00:57,82 172954 1505  indépendant Renault Clio Williams A/FA 3 01:00,61 00:59,56 00:57,94 00:57,82
Yann GIOUX4 38 00:59,05 TP16413 1201 AMC Fertois Peugeot 207 LW A/FA 4 01:01,96 01:00,05 00:59,14 00:59,05
Olivier ROSSIGNOL5 46 00:59,85 TP16417 1201 AMC Fertois Peugeot 206 Rallye A/FA 2 01:01,69 01:00,70 00:59,85 01:00,63
Alexandre GENELOT6 45 01:01,02 TP16414 1201 AMC Fertois Citroën Saxo VTS A/FA 2 01:03,91 sortie 01:01,02 01:02,79

groupe N/FN
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Christophe MAHIEU1 54 00:54,30 220784 1210  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 00:56,07 00:55,76 00:54,37 00:54,30
Cédrik THOLLON2 57 00:54,34 3636 0202  indépendant Peugeot 106 Rallye N/FN 1 00:56,49 00:55,48 00:54,34 00:54,46
Christophe CHAINE3 50 00:55,32 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 00:57,30 00:55,59 00:56,01 00:55,32
François BONNEAU4 53 00:58,40 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:01,18 00:58,40 00:59,40 00:58,49
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groupe FC/FS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Dominique AULONG1 163 00:57,95 32008 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:01,95 01:02,13 01:00,78 00:57,95
Joëlle AULONG2 63 01:02,10 42547 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:05,55 01:06,28 01:05,02 01:02,10

groupe F2000
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Charly BROSSET1 69 00:57,28 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Peugeot 205 F2000-1 01:00,40 00:57,28 00:57,42 00:57,96
Julien LEROY2 70 00:58,13 198592 1201 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 00:58,77 00:58,13 forfait forfait
Wilfried GIOUX3 68 00:58,64 TP16412 1201 AMC Fertois Peugeot 106 XSI F2000-1 01:16,71 00:58,86 00:58,64 01:05,91
Rémy HERVIEU4 65 00:59,82 198703 1314  indépendant Peugeot 306 16S F2000-2 01:09,27 01:04,90 01:01,69 00:59,82
Philippe MENARD5 162 00:59,93 125732 0202 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:03,50 01:02,12 00:59,93 01:01,32
Roland HUSSON6 62 01:00,53 4890 0202 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:03,17 01:02,78 01:00,53 01:00,70
Lolita GUILLON7 170 01:04,10 235750 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:04,92 01:04,10 forfait forfait
Gilles RAGOT8 61 01:06,49 TP16416 1201 écurie Le Mans Peugeot 206 F2000-3 01:11,17 01:08,13 01:08,34 01:06,49

groupe Loisir
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Hervé LE GALL1 78 00:57,73 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 00:58,36 00:58,53 00:58,52 00:57,73
Baptiste GHESQUIERE2 77 01:00,64 229125 1501 écurie du Thymerais Renault Clio III RS L 2 01:03,67 01:01,58 01:00,64 01:01,40
Wahid MOSBAHI3 79 01:02,17 250983 1501 écurie du Thymerais Renault Clio III RS Trophy CupL 2 01:05,72 01:05,04 01:02,17 01:03,63
Pascal CROSNIER4 73 01:07,78 TP16415 1201 lycée Ampère Vendôme Renault Zoé LE 01:07,72 01:07,78 01:07,94 01:09,29
Quentin MILLOT5 173 01:10,48 251717 1507 lycée Ampère Vendôme Renault Zoé LE 01:19,44 01:16,06 01:11,22 01:10,48
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classe D/E 7
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Gérald HERVE1 3 00:49,32 126499 1209 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:49,24 00:49,32 00:51,55 00:50,15
Patrick MANGIN2 4 00:53,70 35827 1314 PMS Martini MK 59 D/E 7 00:55,87 00:54,54 00:53,87 00:53,70

classe D/E 3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Rémy FIEVRE1 7 00:47,98 201292 1202 Plantagenêt Dallara F397 D/E 3 00:50,98 00:47,98 00:48,58 00:49,68
Thibaut LEMOINE2 8 00:48,54 222112 1318 SAE Reynard 913 D/E 3 00:50,64 00:49,89 00:49,06 00:48,54
Philippe DUCROCQ3 9 00:49,08 11439 0112 Calais Auto Racing Dallara 393 D/E 3 00:50,17 00:49,08 00:50,20 00:49,47
Corentin LEMOINE4 108 00:52,45 219990 1314 SAE Reynard 913 D/E 3 00:55,08 00:53,82 00:52,94 00:52,45

classe D/E 2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Jean-Jacques VALLET1 12 00:50,37 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:51,46 00:52,29 00:50,91 00:50,37
Vincent GIRAUD2 16 00:53,18 252295 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 00:56,23 00:55,06 00:53,18 00:53,60
Jean-Paul HOYAU3 14 00:55,74 48665 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 00:55,89 01:02,30 00:56,58 00:55,74
Marise HOYAU4 114 00:58,11 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 01:02,36 00:58,57 00:58,11 00:58,39
Fabienne COLLAS5 15 00:59,45 21444 1201  indépendant Mygale RC49 D/E 2 00:58,41 00:59,80 forfait 00:59,45
Fanny DEVAUTOUR6 116 01:00,75 252294 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:01,31 01:01,84 01:01,27 01:00,75
Alice OZAN7 115 01:02,33 237541 1201  indépendant Mygale RC49 D/E 2 01:06,69 01:02,33 01:04,65 01:03,49

classe D/E 1
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Alain VIOLAS1 19 00:49,73 6190 1504 Orléans Martini MK 42/45 D/E 1 00:52,26 00:50,71 00:50,79 00:49,73
Nicolas FOUQUER2 123 00:50,60 29541 1429 écurie Villemomble Gloria B5 D/E 1 00:51,03 00:50,94 00:51,14 00:50,60
Alban BIET3 24 00:53,08 245094 1209 AMC Fertois Fior Campus D/E 1 00:53,98 01:01,83 forfait 00:53,08
Donovan BERGER4 25 00:53,75 231443 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:57,82 00:54,96 00:53,75 00:53,95
Karine FOUQUER MARIDOR5 23 00:54,71 137329 1429 ASA Villemomble Gloria B5 D/E 1 00:53,81 00:54,71 00:54,79 01:12,65
Jordan BOULAY6 124 00:55,91 237297 1209 AMC Fertois Fior Campus D/E 1 01:00,41 sortie forfait 00:55,91
Alexandre BETARD7 27 00:58,64 252445 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:57,45 01:38,40 00:58,64 01:05,31
Océane HECIAK8 125 00:58,92 252297 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:13,01 01:06,79 01:02,29 00:58,92
Raymond BONVALLET9 22 00:58,96 212899 1202  indépendant Martini JPE D/E 1 01:00,39 01:00,85 forfait 00:58,96
Clémence PELARD10 127 01:01,57 252446 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:12,65 01:08,13 01:04,43 01:01,57
Damien FERRERE11 126 01:05,84 252400 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:11,28 01:05,84 forfait forfait
Léa FRESNAY12 26 forfait 252401 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:46,49 sortie forfait forfait

classe CN/CNF 2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Arnaud CHARBONNIER1 30 00:54,08 48567 1201 Plantagenêt Pier L PL001 CN/CNF 2 00:56,69 00:55,38 00:54,32 00:54,08

classe CN/CNF 1
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Jean-François CLEUZIOU1 31 00:52,00 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure BFC CN/CNF 1 00:53,38 00:52,42 00:52,26 00:52,00
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classe CM
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Julien BOST1 34 00:52,33 171560 1507 MG Racing PRM Fun Boost CM 00:53,83 00:52,96 forfait 00:52,33
Tony PASTEAU2 35 00:53,41 243929 1507 MG Racing BCR 02 CM 00:54,39 00:53,53 00:53,41 00:55,18

classe A/FA 4
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Yann GIOUX1 38 00:59,05 TP16413 1201 AMC Fertois Peugeot 207 LW A/FA 4 01:01,96 01:00,05 00:59,14 00:59,05

classe A/FA 3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Fabien METTON1 41 00:57,82 172954 1505  indépendant Renault Clio Williams A/FA 3 01:00,61 00:59,56 00:57,94 00:57,82

classe A/FA 2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Alain BARBERON1 44 00:54,28 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:56,13 00:54,65 00:54,28 00:54,60
Christophe ALLARD2 47 00:55,03 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:56,91 00:55,70 forfait 00:55,03
Olivier ROSSIGNOL3 46 00:59,85 TP16417 1201 AMC Fertois Peugeot 206 Rallye A/FA 2 01:01,69 01:00,70 00:59,85 01:00,63
Alexandre GENELOT4 45 01:01,02 TP16414 1201 AMC Fertois Citroën Saxo VTS A/FA 2 01:03,91 sortie 01:01,02 01:02,79

classe N/FN 3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Christophe CHAINE1 50 00:55,32 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 00:57,30 00:55,59 00:56,01 00:55,32

classe N/FN 2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Christophe MAHIEU1 54 00:54,30 220784 1210  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 00:56,07 00:55,76 00:54,37 00:54,30
François BONNEAU2 53 00:58,40 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:01,18 00:58,40 00:59,40 00:58,49

classe N/FN 1
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Cédrik THOLLON1 57 00:54,34 3636 0202  indépendant Peugeot 106 Rallye N/FN 1 00:56,49 00:55,48 00:54,34 00:54,46

classe FC/FS 2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Dominique AULONG1 163 00:57,95 32008 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:01,95 01:02,13 01:00,78 00:57,95
Joëlle AULONG2 63 01:02,10 42547 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:05,55 01:06,28 01:05,02 01:02,10

classe F2000-3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Philippe MENARD1 162 00:59,93 125732 0202 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:03,50 01:02,12 00:59,93 01:01,32
Roland HUSSON2 62 01:00,53 4890 0202 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:03,17 01:02,78 01:00,53 01:00,70
Gilles RAGOT3 61 01:06,49 TP16416 1201 écurie Le Mans Peugeot 206 F2000-3 01:11,17 01:08,13 01:08,34 01:06,49
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classe F2000-2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Rémy HERVIEU1 65 00:59,82 198703 1314  indépendant Peugeot 306 16S F2000-2 01:09,27 01:04,90 01:01,69 00:59,82

classe F2000-1
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Charly BROSSET1 69 00:57,28 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Peugeot 205 F2000-1 01:00,40 00:57,28 00:57,42 00:57,96
Julien LEROY2 70 00:58,13 198592 1201 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 00:58,77 00:58,13 forfait forfait
Wilfried GIOUX3 68 00:58,64 TP16412 1201 AMC Fertois Peugeot 106 XSI F2000-1 01:16,71 00:58,86 00:58,64 01:05,91
Lolita GUILLON4 170 01:04,10 235750 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:04,92 01:04,10 forfait forfait

classe LE
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Pascal CROSNIER1 73 01:07,78 TP16415 1201 lycée Ampère Vendôme Renault Zoé LE 01:07,72 01:07,78 01:07,94 01:09,29
Quentin MILLOT2 173 01:10,48 251717 1507 lycée Ampère Vendôme Renault Zoé LE 01:19,44 01:16,06 01:11,22 01:10,48

classe L 2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Hervé LE GALL1 78 00:57,73 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 00:58,36 00:58,53 00:58,52 00:57,73
Baptiste GHESQUIERE2 77 01:00,64 229125 1501 écurie du Thymerais Renault Clio III RS L 2 01:03,67 01:01,58 01:00,64 01:01,40
Wahid MOSBAHI3 79 01:02,17 250983 1501 écurie du Thymerais Renault Clio III RS Trophy CupL 2 01:05,72 01:05,04 01:02,17 01:03,63
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pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Karine FOUQUER MARIDOR1 23 00:54,71 137329 1429 ASA Villemomble Gloria B5 D/E 1 00:53,81 00:54,71 00:54,79 01:12,65
Marise HOYAU2 114 00:58,11 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure JPH D/E 2 01:02,36 00:58,57 00:58,11 00:58,39
Océane HECIAK3 125 00:58,92 252297 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:13,01 01:06,79 01:02,29 00:58,92
Fabienne COLLAS4 15 00:59,45 21444 1201  indépendant Mygale RC49 D/E 2 00:58,41 00:59,80 forfait 00:59,45
Fanny DEVAUTOUR5 116 01:00,75 252294 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:01,31 01:01,84 01:01,27 01:00,75
Clémence PELARD6 127 01:01,57 252446 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:12,65 01:08,13 01:04,43 01:01,57
Joëlle AULONG7 63 01:02,10 42547 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:05,55 01:06,28 01:05,02 01:02,10
Alice OZAN8 115 01:02,33 237541 1201  indépendant Mygale RC49 D/E 2 01:06,69 01:02,33 01:04,65 01:03,49
Lolita GUILLON9 170 01:04,10 235750 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:04,92 01:04,10 forfait forfait
Léa FRESNAY10 26 forfait 252401 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:46,49 sortie forfait forfait
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place écurie moyenne nb pilotes pilote1 pilote2 pilote3

AMC Fertois1 00:52.77  3 00:49.32 00:53.08 00:55.91
écurie Vallée de l'Eure2 00:55.28  3 00:52.00 00:55.74 00:58.11
Plantagenêt3 00:55.39  3 00:47.98 00:54.08 01:04.10
Ismans Racing team4 00:32.92  2 forfait 01:05.84
SAE5 00:50.49  2 00:48.54 00:52.45
Orléans6 00:52.01  2 00:49.73 00:54.28
MG Racing7 00:52.87  2 00:52.33 00:53.41
CFA CCI Le Mans Sarthe8 00:56.34  2 00:53.75 00:58.92
lycée La Joliverie9 00:56.97  2 00:53.18 01:00.75
SAVI Compétition10 01:00.02  2 00:57.95 01:02.10
lycée Saint François d'Assise11 01:00.10  2 01:01.57 00:58.64
écurie Auboise12 01:00.23  2 01:00.53 00:59.93
écurie du Thymerais13 01:01.41  2 01:00.64 01:02.17
lycée Ampère Vendôme14 01:09.13  2 01:07.78 01:10.48

Classement réalisé avec la moyenne des temps
des trois meilleurs pilotes de chaque écurie,

puis classement des écuries avec deux pilotes.


